

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Rua Professor Toledo, nº 668, Centro

Fone: 015-3281-1613

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Fone: 015-998004747

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Fone: 015-997063989

CNPJ: 60.113.172/0001-01

CEP - 18,190-000

Araçoiaba da Serra, 04 de Fevereiro de 2.022.

Oficio nº 209/22

Gab. do Vereador

MANOEL HENRIQUE SOARES

Ref.: Cata Treco

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

CUPIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAÇOIABA DA SERRA PROTOCOLO

0 4 MAR 2022

PROTOCOLO Nº

Sirvo-me do presente, para solicitar a Vossa Exa., com relação ao assunto em referência e através do setor competente, que informe sobre a possibilidade de divulgar corretamente às datas que serão realizadas a Operação "Cata Treco".

Tal solicitação tem como objetivo, atender pedidos feitos por muitos munícipes a este Vereador, tendo em vista que existe no município a operação Cata Treco, de iniciativa da Prefeitura Municipal, em que segundo relatos, o projeto não está sendo executado na data divulgada, causando grande transtorno aos munícipes que colocam os objetos na calçada esperando que sejam recolhidos.

Sem mais, aproveito o ensejo para renovar a Vossa Exa. os protestos de estima e elevada consideração.

MANOEL HENRIQUE SOARES (MANU DA CULTURA) VEREADOR

Ao Exmo. Senhor

JOSÉ CARLOS DE QUEVEDO JÚNIOR

D.D. Prefeito do Município de Araçoiaba da Serra/SP



Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Rua Professor Toledo, nº 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

CNPJ: 60.113.172/0001-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

CEP - 18.190-000

Manú

08:27

Você irá intervir no caso fiscalizar o cata treco?

08:27

Vai fazer ofício?

08:28

Preciso SABER para colocar no papel TUDO!

08:28

Que Solicitei fiscalização do senhor e chamarei a emissora e encaminhar ao MP! Já virou palhaçada isso!